請 求 書

〒1080023

東京都港区芝浦

msb Tamachi 田町ステーションタワーS21階

サンプル株式会社

サンプル太郎 様

販売元

株式会社ケッサイサービス

〒1760004

東京都練馬区小竹町1-21-3 サンプル

ビル24階

登録番号：T1234567890123

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通りご請求申し上げます。よろしくお願い申し上げます。

ご 請 求 金 額 539 円 (税込)

消費税内訳 10%対象 326円 (うち消費税 29円)

8%対象 213円 (うち消費税 15円)

請 求 日 2022年5月1日 お 支 払 期 限 2022年5月31日

お 振 込 先

銀　　行 三菱UFJ銀行 支　　店 サンプル支店

口座名義 カ）ビズフオワード 口座番号 普通 1234567

お振込手数料は貴社ご負担にてお願いいたします。

返金処理が発生する場合、返金事務手数料として一律990円（税込）を申し受けます。

請求元

お問い合わせ先
株式会社Biz Forward

〒108-0023

東京都港区芝浦3-1-21 msb Tamachi

田町ステーションタワーS21F

お支払方法変更・返金依頼・ご質問はこちら
https://bizforward.co.jp/seikyuplus/
buyer/ask

ご請求内訳 (1/1)

品　 　 名 区　 分 単　 価 数　 量 金　 額

2022 年 4月 5日 （取引番号：transaction-001）

商品A 99 1 99 (税抜)

2022 年 4月 10日 （取引番号：transaction-002）

商品B 99 1 99 (税抜)

2022 年 4月 15日 （取引番号：transaction-003）

商品C 99 1 99 (税抜)

2022 年 4月 20日 （取引番号：transaction-004）

商品D ※ 99 1 99 (税抜)

商品E ※ 99 1 99 (税抜)

株式会社Biz Forwardは、本請求書をもって、以下のとおりご通知いたします。

当社は、販売元から、本請求書記載の代⾦債権（以下「業務受託債権」という。）の請求業務を受託するとともに、業務受託債権に係る弁済受領の権限
を付与されました。

※印は軽減税率 (8%)適用商品です。

請求書コード：NP74-7933